
                          
  

                                

                                Søkrogvej 61 - 63,  

                               Ramløse Søkrog     

                          3200 Helsinge  

                                                  

              Ramløse, den 7. februar 2025 

 

 

 

Hermed indkaldes til    

 

Ordinær generalforsamling i Arresø Sejlklub  

Lørdag den 1. marts 2025 kl. 10.00  

Generalforsamlingen foregår i klubhuset   

 

Dagsorden i henhold til Vedtægter for Arresø Sejlklub, §7, stk. 5 med tilføjelser til 

denne. 

 

1. Valg af dirigent og referent. 

(Bestyrelsen foreslår Ole Thyge som dirigent). 

 

2. Bestyrelsens beretning. (Er udsendt sammen med dagsorden) 

 

3. Revideret regnskab (2024) og dette års budget (2025)  

samt (NYT) ”Vedligeholdelsesoversigt for perioden 2025 til 2029”, der alle er 

udsendt sammen med dagsorden. 

 

4. Fastlæggelse af kontingent og bådpladsafgift for næste års sæson (2026).  

Bestyrelsen foreslår uændrede kontingenter og bådpladsafgifter. 

 

5. Indkomne forslag; er medtaget indkaldelsen i deres fulde ordlyd; 

A.  Thomas Kaas (m. 472): 

      Kontingenter gældende for 2026 

Forslag til generalforsamlingen i ARS 2025: 

Nedsættelse af kontingentet med f.eks. kr. 250,- 

Nedsættelse pladsleje med f.eks. kr. 250,- 

 

 



B. Mogens Køster (m. 306): 

Udvendig trappelift på terrassen ved klubhuset 

Jeg vil gerne fremsætte mit forslag igen fra sidste generalforsamling om en 

opsætning af udvendig trappelift ved terrassen og indgang til klubhus. 

Der er gået et år og jeg ser ikke eller høre til nogen udvikling i sagen som 

ellers ikke blev afvist på generalforsamlingen. 

Det er hjælp til dem som har fået det svært med trapper. 

Pt. har vi et aktivt medlem der har akut behov og flere vil have glæde af et 

sådan hjælpemiddel også blandt pårørende. Der er besøgende på vores 

område der kan have behov for toiletbesøg men trappen er en hindring og 

fra turbåden Frederikke kommer af og til en udflugt med “ældresagen på 

tur “ hvor behovet er lige så. 

Offentligt toilet har vist lange udsigter men sejlklubben har altid åbnet for 

adgang til toilet når klubhuset er åbent. 

Der er også god signalværdi i projektet og jeg tror den når helt op til 

Gribskov kommune og kan vise sig guld værd. 

En ulempe er den høje pris på 50-60 tusinde som vi muligvis selv må  

afholde. 

Alligevel foreslår jeg afstemning for en opsætning. 

 

C. Thomas Kaas (m. 472): 

Udlægning / indtagning af bøjer på Arresø 

Det er en kendsgerning, at ingen længere har lyst til frivilligt at 

udlægge/hjemtage kapsejladsbøjerne på søen. Selv har jeg gjort det i en 

lang årrække, men må også erkende at engagementet for opgaven ikke 

længere er til stede. Det gælder tilsyneladende også andre, som har 

forestået opgaven. Jeg foreslår derfor følgende for at motivere 

medlemmerne på dette område: 

Om foråret når bøjerne udlægges på søen, godskrives et beløb svarende til 

én arbejdsdag (p.t. kr. 500,-) på næste års kontingent. Godtgørelsen på én 

arbejdsdag deles blandt de deltagende. 

Eksempler: Er der 2 personer godtgøres der kr. 250,- til hver ved 

kontingentopkrævningen det følgende år. Er der 4 personer der lægger 

bøjer ud, godtgøres der kr. 125,- ved kontingentopkrævningen det 

følgende år. - og så fremdeles.  

Om efteråret når bøjerne skal tages ind, godskrives et beløb svarende til 

halvanden arbejdsdag. Beløbet godtgøres de deltagende som 

ovenstående. Begrundelse for en halv arbejdsdag mere om efteråret er, at 

arbejdet er en del tungere og beskidt, tillige bruges der også en del tid på 

vask og rengøring. Den samlede udgift for Sejlklubben hvis forslaget 

vedtages, vil være kr. 1.250, - de følgende kontingent år. 

 



D. Thomas Kaas (m. 472), Jørgen Lang (m. 550), Leo Jørgensen (m. 610), Steen-

333Birger Aagaard (m. 625) og Maria Aagaard (m. 701): 

Jørn Hovgaards vikingeskib 

Der skal foretages en ny afstemning om, hvorvidt vikingeskibet skal have 
plads på havneområdet (havnebassinet og vinterpladsen). 
Baggrund: 
Jørn / vikingelauget har tilsidesat den øverste myndighed i Arresø Sejlklub, 
General Forsamlingen. 
  
Ved GF i 2024 blev det besluttet, at vikingeskibet først kunne placeres på 
havneområdet (havnebassinet og vinterpladsen), når General 
Forsamlingens krav var opfyldte. 
Vikingeskibet blev i december 2024 bragt til vinterpladsen uden, at General 
Forsamlingens krav var opfyldte og det er de fortsat ikke efter vores viden. 
Jørns forslag til placering af vikingeskibet i havnebassinet er ikke længere 
mulig. 
Kommunen har efter GF 2024 givet kajakkerne dispensation til, at 
kajakkernes flydebroer fortsat kan ligge i havnebassinet, hvor de før har 
ligget. 

6. Valg af formand og havnefoged for 2 år - på lige år.  

(NYT)  Både den nuværende Formand Peter Andersen og den nuværende 

Havnefoged Maria Glahn Aagaard ønsker at fratræde bestyrelsen på GF 2025, 

hvorfor der skal vælges ny Formand og ny Havnefoged for valgperioden (året) 

2025 og derefter som vanligt for 2 år.  

 

7. Valg af kasserer for 2 år - på ulige år, hvilket vil sige i 2025 

Den nuværende kasserer Mette Henriks ønsker ikke genvalg til bestyrelsen, så 

der skal vælges en ny kasserer. 

 

8. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år på ulige år, hvilket vil sige i 2025.  

Aktuelt er Søren Sadolin og Flemming Larsen på valg. 

 

9. Valg af 1. og 2. suppleant - for 1 år  

Flemming Larsen rykkede i årets løb op som bestyrelsesmedlem og Thomas 

Kaas er på valg. 

 

10. Valg af 2 revisorer og en revisorsuppleant - for 1 år 

Jørn Hovgaard og Jannie Albrektsen er på valg og revisorsuppleant Mogens 

Køster er på valg. 

 

11. Eventuelt   

 Bestyrelsen  


